BURGERS

BURGER CLASSIQUE

Pain Burger , salade, tomates, oignons,
steak haché, cheddar, sauce au choix (*)

10,00 €

SAVEURS SALEES

BURGER RACLETTE
Pain Burger , salade, tomates, oignons,
steak haché, fromage raclette , sauce au
choix (*)

10,00 €

BURGER BACON

Pain Burger , salade, tomates, oignons,
steak haché, emmental, bacon, sauce au
choix (*)

10,00 €

AMERICAIN STEAK HACHE

Baguette, salade, tomates, oignons,
steak haché, frites, sauce de choix (*)

10,00 €

FRITES
Barquette petite (350 cc)
Barquette grande (500 cc)

FORMULE BURGER + FRITES +

BOISSONS

3,00€
5,00 €

14,50 €

PANINIS

PANINI JAMBON EMMENTAL 6,00 €
PANINI POULET EMMENTAL 6,00 €
PANINI FROMAGE 6,00 €
_(chévre-miel - mozzarella - emmental)
CROQUE MONSIEUR 500 €
PANINI NUTELLA 3,00€
FORMULE PANINI OU CROQUE- 10,00 €

MONSIEUR + FRITES + BOISSONS

SANDWICHS

SANDWICH JAMBON

BURGERS — PANINIS — SANDWICHS - BOISSONS

Baguette, jambon, beurre ou emmental

4,00 €

MENU ENFANT

SANDWICH POULET CRUDITES

Baguette, salade, tomates, oignons,
poulet, mayonnaise

SANDWICH THON CRUDITES

5,00 €

1 Croque-Maonsieur ou
Nuggets

*

Baguette, salade, tomates, oignons, thon,
mayonnaise

5,00 €

HOT DOG

Petite Frite +

Pain Hot Dog, saucisse hot dog, oignons,
sauce de choix (*)

5,00 €

FORMULE SANDWICH + FRITES +

BOISSONS

Boisson

FORMULE ENFANT + DESSERT*

* Compote a boire ou barre glacée

FORMULES REPAS + DESSERT au cHoix

FORMULES BURGER OU AMERICAIN
+ DESSERT

16,50 €

FORMULES PANINI OU CROQUE-
MONSIEUR + DESSERT

12,00 €

FORMULES SANDWICH + DESSERT

11,00 €

8,00 €

10,00 €



SAVEURS SUCRE

CHURROS
CHURROS x 6
CHURROS x 12
CREPES

CREPE AU SUCRE
CREPE AU NUTELLA
CREPE A LA CONFITURE
CREPE A LA CHANTILLY
GAUFRES
GAUFRE AU SUCRE
GAUFRE AU NUTELLA
GAUFRE A LA CONFITURE
GAUFRE A LA CHANTILLY
BEIGNET
BEIGNET AU SUCRE
BEIGNET AU NUTELLA
BEIGNET A LA CONFITURE

GLACES A L'ITALIENNE (CONES OU POT)
SIMPLE
DOUBLE

GRANITAS
PETIT
MOYEN
GRAND

3,50 €
6,00 €

300€
3,50 €
3,50 €
3,50 €

300€
3,50 €
3,50 €
3,50 €

300€
3,50 €
3,50 €

300€
4,00 €

200€
3,00€
4,00 €

: oRMULE DU oz

T e %
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BOISSONS

ORANGINA / FANTA 33cl

COCA 33cl

SCHWEPPES AGRUMES 33cl

PERRIER 33cl

0ASIS /TROPICO 33cl

ICE TEA 33cl

CAFE ou THE

CHOCOLAT
EAU 50CL

EAU 1,5L
DESPERADOS 33CL

BIERE PRESSION 25CL

2,50 €
250 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
2,00 €
1,20 €
250 €
4,00 €
350€
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PASTA BOX

La formule du circuit vous propose des
Pastas box a emporter uniquement.

Afin de satisfaire au mieux vos commandes,
pensez a:
mmm) Réserver au 06-42-33-82-02
mm=) Ou commander au food truck jusqu'a 15h30

PASTA BOX SEULE 8,00 €

FORMULE PASTA BOX + BOISSON 10,00 €




BURGERS — PANINIS — SANDWICHS - BOISSONS @

PASTA BOX

PASTA BOLO

Pates et sa sauce bolognaise
(steak haché et sauce tomates)

PASTA CARBO

Pates et sa sauce carbonara
(creme fraiche et lardons, jambon)

PASTA CRUDITES

Pates et crudités
(tomates, thon, surimi, poivrons)

8,00 €

8,00 €

8,00 €

FORMULE PASTA + BOISSONS 10,00 €



